

WYJAŚNIENIA I SWZ

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania EZP/411/2024 na „Świadczenie usługi załadunku, odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 10 01 80 tj. mieszaniny popiołowo – żuźlowej z mokrego odprowadzania odpadów paleniskowych zgromadzonych na terenie Ciepłowni Nanice przy ul. Staromłyńskiej 41”.

Informuję, że w dniu 11.09.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

1. *Czy możemy prosić o więcej szczegółów nt. sposobu załadunku odpadu, który leży po stronie Wykonawcy?*

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy leży wykonanie załadunku odpadu przy pomocy ładowarki kołowej. Wykonawca winien zapewnić niezbędny sprzęt do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym ładowarkę kołową wraz z operatorem.

2. *Jaki jest preferowany rodzaj samochodu do transportu? Cysterna czy naczepa typu wanna?*

Odpowiedź: Preferowany przez Zamawiającego rodzaj samochodu do transportu to naczepa typu wanna.

3. *Czy do miejsca odbioru popiołów zapewniony jest dojazd dla pojazdów o DMC ok. 40 ton? Jeśli nie, to czy będzie konieczność wyrobienia pozwoleń?*

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do miejsca odbioru odpadu zapewniony jest dojazd dla pojazdów o DMC ok. 40 ton, Zamawiający posiada wagę samochodową o DMC do 50 ton.

Z poważaniem